18. **F**ilius an posse necessitatis tempore a matre, vel ab suo vendi. lib. 7. disp. 24. n. 36.  
19. **F**ilius genitus antequam pater beneficiorum Ecclesie receperit, vel alter sit emancipatus, licet post hac facta nascatur, an sit sub aut potestate. lib. 7. disp. 8. n. 7.

20. **F**ilius an tenentur alimenta, aut dotem praefixa matre in opere secundum nubentem. lib. 7. disp. 38. n. 32.

21. **F**ilius an educandi sint apud matrem secundum nubentem, vel apud parentem ad alias nuptias transiuntem. lib. 7. disp. 88. n. 17. v. q. ad. 22. od.

22. **F**ilius an fint resuenda bona a parentibus trahentibus ad secundas nuptias, & que sint hec bona, & omnia ad hoc pertinentia, & an possint haec bona alienari, aut hypothecari a parentibus latet lib. 7. disp. 29. n. 1. v. q. ad. 40. Et quid si filii moriantur superfluitus ne potibus, aut filii sucepti non sunt. ibi a n. 34. ad. 38. Et an si filius instituit in testamento sumum parentem, ea bona sint resuenda. ibi. n. 41. & 42. Et quid si filii consentiant secundis nuptiis parentis, tacite, vel expressa. lib. 7. n. 41. v. q. ad. 48. Et quid si padres increas consenserit ibi a n. 49. ad. 57. Et quid si secundum cubens sit minor, sicut filii moriantur inita a etate pupillarem, ibi. n. 38. & 59. Quid si secundum nubat de lege principis. lib. n. 60. Quid si non secundum nubat, sed formicaret. Vide in litera. V. verbo, v. d. n. 22.

23. **F**ilius si de certa bonorum parte disponat, an ea extrahenda quoq; sit de proprietate honorum quam habet in bonis paternis, quae pertenerunt ad matrem, qua capiatur ob transitum ad secundas nuptias. lib. 7. disp. 29. n. 39.

24. **F**ilius genitus, aut natus post dispensationem a parentibus obtentum ad invenandum inter se matrimonium, an sic naturalis, & legitimetur per subsequens matrimonium. lib. 8. disp. 7. n. 19.

25. **F**ilius natus ex patre monito virito, contrato bo na alterius parentis fidei, an sit legitimus quad vivitur; parentem, & viriliter succedit; & parentes male fidei sit legitimus quo ad ipsum, eiq; filio succedit. lib. 8. disp. 34. n. 46.

26. **F**ilius an legitimetur per matrem in ventum in articulo mortis initum, etiam in fraudem subficti. lib. 7. tota disp. 105.

**F I N A L I S C A V A S .**  
27. **F**inalis causa, & impulsiva quid sit, & in dubio quid presumatur. lib. 8. disp. 3. n. 9. & num. 20.

## F O E M I N A .

28. **F**ormina recta respectu unius viri, an prae sumatur, talis respectu omnium, & cognoscibilis ab uno presumatur cognoscibilis ab omnibus, & vir potens ad corruptam, presumatur potens ad virginem. lib. 7. disp. 3. n. 12. 27. & 28.